UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-STC Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra hiện trường Cầu Cây Sung, xã Bình Minh,

tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông tại Tờ trình số 383/TTr-BQL ngày 23/12/2025 về việc ban hành lệnh xây

dựng công trình khẩn cấp dự án Khắc phục cầu Cây Sung, xã Bình Minh.

Sở Tài chính tổ chức kiểm tra hiện trường tại cầu Cây Sung, xã Bình

Minh, cụ thể:

1. Thành phần

- Sở Tài chính:

+ Lãnh đạo Sở Tài chính – Chủ trì;

+ Các phòng: Đấu thầu và Đầu tư; Quản lý ngân sách;

- Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự tỉnh (thuộc Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh);

- Lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường;

- Lãnh đạo UBND xã Bình Minh;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông.

2. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 30/12/2025.

3. Địa điểm: Hiện trường tại cầu Cây Sung, xã Bình Minh.

Đề nghị Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông

chuẩn bị hồ sơ, tài liệu để báo cáo tại buổi kiểm tra hiện trường. Trân trọng kính

mời./.

Nơi nhận :
- Như thành phần mời;

- Sở Tài chính:

+ PGĐ phụ trách Sở;

+ Văn phòng Sở (để bố trí phương tiện);

- Lưu VT, ĐTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Tùng

		2025-12-24T16:12:55+0700

		2025-12-24T16:42:57+0700

		2025-12-24T16:49:13+0700

		2025-12-24T16:49:10+0700

		2025-12-24T16:49:10+0700

		2025-12-24T16:49:19+0700